公告编号: 2017-038

证券代码: 831455 证券简称: 粤林股份

主办券商: 东莞证券

广东粤林电气科技股份有限公司 关于关联方资金占用进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

广东粤林电气科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年5月25日在全国中小企业股份转让系统(www. neeq. com. cn)披露了《广东粤林电气科技股份有限公司关于关联方资金占用及整改的公告》(公告编号:2017-016),存在关联方东莞市凯声电子有限公司占用公司资金的情况,截至2016年12月31日关联方东莞市凯声电子有限公司占用公司资金余额为4,560,000元。公司分别于2017年5月24日、2017年6月15日召开第三届董事会第十六次会议、2016年年度股东大会,审议通过了《关于追认公司关联交易的议案》,对上述关联交易事项予以追认。

公司于 2017 年 6 月 29 日在全国中小企业股份转让系统 (www.neeq.com.cn)披露了《关于关联方资金占用进展情况的公告》 (公告编号: 2017-028),截至 2017 年 6 月 16 日止,关联方东莞 市凯声电子有限公司已向公司归还占用资金 2,740,880 元,尚余 1.819.120 元未归还。

公司于 2017 年 7 月 27 日在全国中小企业股份转让系统 (www.neeq.com.cn)披露了《关于关联方资金占用进展情况的公告》 (公告编号: 2017-034),截至公告之日止,关联方东莞市凯声电子有限公司尚余占用资金 1,819,120 元未归还。

截至本公告日止,关联方东莞市凯声电子有限公司尚余1,819,120元未归还。

公司将尽快收回剩余占用资金并及时披露关联方资金占用解决 进展情况,直至关联方资金占用问题得到解决。

特此公告。

广东粤林电气科技股份有限公司 董事会 2017年8月29日